PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 04/15 PROC. Nº 49/15
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de Registro de Preço para aquisição de materiais hidráulicos, visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Municipais, para suprir a demanda referente ao
período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA: HERMANO M. PERRONI EPP.
CNPJ: 08.001.150/0001-21
VENCEDORA DO ITEM: 02, 03, 10, 13, 19, 20, 21, 31, 39, 40, 43, 58, 63, 64, 65 e 68.
VALOR TOTAL: R$24.642,60 (Vinte e quatro mil e seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta
centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 12/03/2015.
CONTRATADA: LUIZ CARLOS REIS LORENA - ME
CNPJ: 54.249.529/0001-72
VENCEDORA DO ITEM: 01, 08, 11, 23, 26, 38, 41, 42, 46, 47, 54, 59, 60 e 66.
VALOR TOTAL: R$ 12.815,30 (Doze mil oitocentos e quinze reais e trinta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/03/2015
CONTRATADA: HSX COMÉRCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 05.743.514/0001-50
VENCEDORA DO ITEM: 05, 09, 12, 22, 30, 36, 37, 48, 53, 61, 67 e 69.
VALOR TOTAL: R$ 11.238,80 (Onze mil duzentos e trinta e oito reais e oitenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/03/2015